

F.No.A/49/2022-Op.Sec-CSCA_AN 608

अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन

Andaman and Nicobar Administration

निदेशालय नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले

DIRECTORATE OF CIVIL SUPPLIES & CONSUMER AFFAIRS

Port Blair, dated the 29th May, 2023CORRIGENDUM

The vacancy notice was published in the Daily Telegrams on 17/05/2023 vide this office letter No. A/49/2022-Op.Sec-CSCA_An/552 dated 16/05/2023 for inviting online applications for the post of Legal Metrology Officer in the Department of Civil Supplies & Consumer Affairs, Andaman & Nicobar Administration, wherein "the questions in respect of subject at Sl. No. (2), (3), (4) & (5) will be set in bilingual (English & Hindi)" mentioned at Point No. 8 of the vacancy notice may kindly be corrected and read as "The questions in respect of all the subjects at Sl. No. (1), (2), (3), (4) & (5) will be set in English language only" instead of bilingual (English & Hindi).

[Signature]
Assistant Director (Admn.)

Copy forwarded for information and necessary action to:

- 1) The Director (IP&T), Port Blair for kind information and necessary action.
- 2) The Principal, DBRAIT, Dollygunj for kind information and necessary action.
- 3) The Chief Editor, The Daily Telegrams, Govt. Press, Port Blair together with soft copy with the request to publish the above Corrigendum in the Daily Telegrams for at least 03 (three) consecutive days for wide publicity of the candidates.
- 4) The Chief Editor, Dweep Samachar along with Hindi version of the Corrigendum.
- 5) The Director, Doordarshan Kendra, Port Blair with the request to broadcast the gist of the Corrigendum through DDK, Port Blair for at least 03 (three) consecutive days.
- 6) The Program Officer, All India Radio, Port Blair with the request to broadcast the gist of the Corrigendum in the News Bulletin for at least 03 (three) consecutive days.
- 7) The Executive Officer, SOVTECH, Dollygunj with the request to upload the above Corrigendum in A & N Administration's portal/website.

Copy also forwarded to:

- 1) The SPS to Commr-cum-Secretary (CS&CA) for kind perusal of the Commr-cum-Secretary (CS&CA).
- 2) The PS to Secretary (CS&CA) for kind perusal of the Secretary (CS&CA).
- 3) The PA to Director (CS&CA) for kind perusal of the Director (CS&CA).

[Signature]
29/5/23
Assistant Director (Admn.)

F.No. A/49/2022-Op.Sec-CSCA_AN/600
अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन
Andaman and Nicobar Administration
निदेशालय नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले
DIRECTORATE OF CIVIL SUPPLIES & CONSUMER AFFAIRS

पोर्ट ब्लेयर, Port Blair dated 21/05/2023

शुद्धिपत्र

अण्डमान निकोबार प्रशासन के नागरिक आपूर्ति एवं उपभोक्ता मामले विभाग में विधिक मॉप विज्ञान अधिकारी (मैट्रोलॉजी अधिकारी) के पद पर भर्ती के लिए आनलाइन आवेदन आमंत्रित करने के लिए पत्र सं. A/49/2022-Op.Sec-CSCA-AN/552 दिनांक 16/05/2023 द्वारा दिनांक 17/05/2023 को रिक्ति सूचना द डेली टेलीग्राम में प्रकाशित की गई थी, जहाँ "क्र.सं.(2), (3), (4) एवं (5) पर विषय के संबंध में प्रश्न द्विभाषी (अंग्रेजी और हिन्दी) में सेट तैयार किए जाएंगे" । रिक्ति सूचना के बिंदु संख्या (8) पर उल्लिखित हिन्दी को कृपया सुधारा जाए और "क्रम संख्या (1), (2), (3), (4) और (5) में सभी विषयों के संबंध में प्रश्न (अंग्रेजी और हिन्दी) के स्थान पर केवल अंग्रेजी भाषा में सेट तैयार किया जाएगा," के रूप में पढ़ा जाए ।

सहायक निदेशक(प्रशासन)

सूचना एवं उचित कार्रवाई हेतु प्रति अग्रेषित:-

1. निदेशक (सूचना प्रचार और पर्यटन), पोर्ट ब्लेयर को सूचना एवं उचित कार्रवाई हेतु ।
2. प्रिंसिपल (प्राचार्य), डा.भीमराव अम्बेदकर सूचना प्रौद्योगिकी संस्थान को सूचना एवं उचित कार्रवाई हेतु ।
3. मुख्य संपादक, द डेली टेलीग्राम को राजकीय मुद्रणालय, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपरोक्त शुद्धिपत्र को उम्मीदवारों के सूचना हेतु अपने समाचार पत्रों में क्रमशः लगातार कम से कम 03 दिनों तक प्रकाशित करें ।
4. मुख्य संपादक, द्वीप समाचार को राजकीय मुद्रणालय, पोर्ट ब्लेयर को उपरोक्त शुद्धिपत्र को उम्मीदवारों के सूचना हेतु अपने समाचार पत्रों में क्रमशः लगातार कम से कम 03 दिनों तक प्रकाशित करें ।
5. निदेशक, दूरदर्शन केंद्र, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपरोक्त शुद्धिपत्र के सार को उम्मीदवारों के सूचना हेतु क्रमशः लगातार कम से कम 03 दिनों तक प्रसारित करें ।
6. कार्यक्रम अधिकारी, आकाशवाणी, पोर्ट ब्लेयर को इस निवेदन के साथ कि उपरोक्त शुद्धिपत्र के सार को उम्मीदवारों के सूचना हेतु क्रमशः कम से कम 03 दिनों तक प्रसारित करें ।
7. कार्यकारी अधिकारी, SOVTECH, डॉलीगंज को इस निवेदन के साथ कि उपरोक्त शुद्धिपत्र को अण्डमान तथा निकोबार प्रशासन के पोर्टल/वेबसाइट पर अपलोड करें ।

प्रति अग्रेषित:-

1. आयुक्त-व-सचिव(ना.आ.एवं उ.मा.) के वरिष्ठ निजी सचिव को आयुक्त-व- सचिव (ना.आ.एवं उ.मा.) महोदय को अवलोकन हेतु ।
2. सचिव(ना.आ.एवं उ.मा.) के निजी सचिव को सचिव (ना.आ.एवं उ.मा.) महोदय को अवलोकन हेतु ।
3. निदेशक(ना.आ.एवं उ.मा.) के निजी सहायक को निदेशक(ना.आ.एवं उ.मा.) महोदय को अवलोकन हेतु ।

सहायक निदेशक(प्रशासन)
29/5/23